

संघवी मुव्हर्स लिमिटेड

सीआयएन : L29150PN1989PLC054143

नोंदणीकृत कार्यालय : सर्व्हे नं. ९२, ताथवडे, तालुका मुळशी,

जिल्हा पुणे, महाराष्ट्र - ४११०३३, इंडिया

दरध्वनी : ०२०-६६७४४७०० फॅक्स : ०२०-६६७४४७२४

ईमेलः grievance redressal@sanghvicranes.com सकेतस्थळः www.sanghvicranes.com

सूचना

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ तसेच सेबी (नोंदणी बंधन आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५, या द्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, ११ मार्च २०१६ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैटकीमध्ये प्रति समभाग रु. ३/- (रु. तीन फक्त) वर मध्यावधी लाभाश जाहीर करण्यात आला आहे. तसेच या संदर्भात, बुधवार दि. २३ मार्च, २०१६ हि नोंदणी तारीख म्हणून ठरविण्यात आली आहे.

ज्या सभासदांचे नाव २३ मार्च २०१६ रोजी सभासद नोंदणी पुस्तकामध्ये नोंदलेले असेल त्या सभासदाना मध्यावधी लाभाश देय होईल. ही सूचना मुंबई शेअर बाजार (www.bseindia.com), राष्ट्रीय शेअर बाजार (www.nseindia.com) (जेथे कंपनीचे शेअर्स नोंदणीकृत आहेत) आणि कंपनीच्या (www.sanghyicranes.com) संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार संघवी मुव्हर्स लिमिटेड करिता, राजेश पा. लिखिते

स्थळ : पुणे कंपनी सचिव व चीफ कंप्लायन्स ऑफीसर दिनांक : ११ मार्च २०१६ मे. क्र. एसीएस-१३१५१



SANGHVI MOVERS LIMITED

CIN: L29150PN1989PLC054143

Registered Office: Survey No. 92, Tathawade, Taluka Mulshi,

Pune, Maharashtra - 411033, India

Tel.: +91 20 6674 4700 Fax: +91 20 6674 4724 Email: grievance.redressal@sanghvicranes.com

Website: www.sanghvicranes.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors of the Company in their meeting held on 11th March 2016 declared the Interim dividend on equity shares @Rs.3/- (Rupees Three only) per equity share. In this regard, the record date for the payment of Interim Dividend is fixed as Wednesday 23rd March 2016.

The Interim Dividend would be payable to those shareholders whose name appear in the Register of Members of the company as on 23rd March 2016.

The intimation of declaration of interim dividend and record date is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the company's shares are listed and shall also be available on the website the Company (www.sanghvicranes.com).

> For Sanghvi Movers Limited Rajesh P. Likhite Company Secretary & Chief Compliance Officer Membership No. ACS-13151

Date : 11th March 2016

Place : Pune